CAPÍTOL 4
CANONADES, VÀLVULES I ACCESSORIS
PLANTA DE PRODUCCIÓ D’ANILINA
Projecte de Final de Grau en Enginyeria Química
ANILEX CORPORATION
Karen Canales
Àngela Castell
Marta Constantí

14
Taula 4-2-4: Llistat de línies de l´àrea 300 Full 2 de 3
LLISTAT DE LÍNIES PRODUCTE: ANILINA
A-300 PURIFICACIÓ Full 2 de 3 SITUACIÓ: VILA-SECA
DN Material Fluid Estat Nº Línia
Tram
Q (m3/h)
Pressió (bar) Temperatura (ºC) Aïllament
Nomenclatura
Des de Fins a Treball Disseny Treball Disseny Tipus Gruix (mm)
1/2" T RT V 310 E-303 C-302 8,95 1 1,3 180 182 Llana de roca 30 1/2"-T-RT-310
3/4" T RT V 311 K-202 C-302 8,95 0,8 1,1 177 179 Llana de roca 40 3//4"-T-RT-311
1/2" T RT V 312 C-302 A-800 1,5 0,8 1,1 113 115 Llana de roca 40 1/2"-T-RT-312
2" T AM, PH, AN L 313 C-302 T-301 7,45 0,8 1,1 175 177 Llana de roca 40 2"-T-AM,PH,AN-313
2" T AM, PH, AN L 314 T-301 E-305 8,06 0,8 1,1 175 177 Llana de roca 40 2"-T-AM,PH,AN-314
2" T AN, PH L 315 E-305 C-303 8,06 0,8 1,1 125 127 Llana de roca 30 2"-T-AN,PH-315
2" T AN, PH L 316 C-303 E-306 7,52 0,07 0,37 103 105 Llana de roca 30 2"-T-AN,PH-316
1/2" T AN, PH L 317 C-303 E-308 0,54 0,07 0,37 106 108 Llana de roca 40 1/2"-T-AN,PH-317
1/2" T AN, PH V 318 E-308 K-304 0,54 0,07 0,37 111 113 Llana de roca 40 1/2"-T-AN,PH-318
CAPITOL 4: CANONADES, VÀLVULES I BOMBES
15
Taula 4-2-4: Llistat de línies de l´àrea 300 Full 3 de 3
LLISTAT DE LÍNIES PRODUCTE: ANILINA
A-300 PURIFICACIÓ Full 3 de 3 SITUACIÓ: VILA-SECA
DN Material Fluid Estat Nº Línia
Tram
Q (m3/h)
Pressió (bar) Temperatura (ºC) Aïllament
Nomenclatura
Des de Fins a Treball Disseny Treball Disseny Tipus Gruix (mm)
1/2" T AN, PH V 319 K-304 E-200 0,6 2 2,3 213 215 Llana de roca 50 1/2"-T-AN,PH-319
1/2" T AN, PH V 320 E-306 K-303 7,52 0,07 0,37 104 106 Llana de roca 40 1/2"-T-AN,PH-320
1/2" T AN, PH V 321 K-303 E-307 7,52 1 1,3 185 187 Llana de roca 40 1/2"-T-AN,PH-321
2" T AN, PH L 322 E-307 T-501 7,52 1 1,3 23 25 Llana de roca - 2"-T-AN, PH-322
1
1/2"
T AL V 323 E-300 E-301 66,52 2 2,3 159 161 Llana de roca 50 1 1/2"-T-AL-323
2" T RT L 324 E-304 V-302 9,98 1 1,3 96 98 Llana de roca 20 2"-T-RT-324